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WSTĘP
Cała gama stipperów Premiere Products została stworzona z myślą o 
efektywnym i ekonomicznym usuwaniu z podłóg większości warstw w tym 
polimerowych, uszczelniaczy a także wosków na bazie rozpuszczalników. 
Wybór odpowiedniego produktu zależy od rodzaju warstwy i podłoża, 
na którym jest położona. Na końu zamieszczona jest pomocna tabelka 
rekomendująca zastosowanie Premturps w zależności od rodzaju podłoża. 

Premiere Products oferuje pełną gamę środków do kompleksowego pro-
gramu sprzątania i mycia. Użytkownicy z całej branży sprzątającej mogą 
z dużym zaufaniem wybrać produkty przeznaczone do konkretnego zada-
nia.  Należy jednak pamiętać, że najlepsze efekty uzyskuje się dobierając 
właściwe urządzenie i środek chemiczny do wyznaczonego zadania. W 
przypadku kłopotu z dobraniem odpowiedniej maszyny i środka a tym sa-
mym słabymi rezultatami myjącymi należy skontaktować się z dystrybu-
torem producenta - firmą Optinet lub dealerem na terenie kraju. 

PREMTURPS
Premturps to biały spirytus zawierający alifatyczne i aromatyczne związki 
węglowodorowe. Ten bezbarwny stripper przeznaczony jest do usuwania 
nagromadzonych wosków na bazie rozpuszczalników z podłóg drewn-
ianych i korkowych. 

Może być również używany do usuwania z powierzchni betonowych i ce-
mentowych oleju, tłustych plam oraz farb na bazie rozpuszczalnika. 

Premturps NIE jest zalecany do stosowania na podłogach termoplasty-
cznych, winylowych, asfaltowych oraz z linoleum i gumy.  
Nie nadaje się także do usuwania warstw polimerowych.

Może być natomiast z powodzeniem stosowany do mycia metodą 
sprayową podłóg drewnianych pokrytych woskiem z wykorzystaniem 
szorowarki typu HS (High Speed - 300 obr/min) oraz miękkiego pada. Ta 
operacja pozwala rozprowadzić nagromadzony wosk z obszarów o niskim 
natężeniu ruchu.

ZALECENIA
Przed przystąpieniem do pracy należy zapoznać się z etykietą na pojem-
niku oraz Kartą Charakterystyki produktu.  Zaleca się stosowanie odzieży 
ochronnej.  

USUWANIE NAGROMADZONEGO WOSKU
Poniższa procedura ma zastosowanie zarówno do usuwania nagromad-
zonego wosku i brudu jak również do równomiernego rozłożenia wosku z 
powierzchni mniej uczęszczanych. W tym celu wykorzystuje się Premturps 
bez rozcieńczania. Konieczna jest także szorowarka wolnoobrotowa (ok. 
150 obr/min) z uchytem do padów i czarnym padem lub opcjonalnie ze 
szczotką nylonową. Do rozprowadzania środka po podłodze można użyć 
miękkiego pędzla lub “baranka” do mycia szyb. Potrzebna jest także duża 
ilość ręczników papierowych do zbierania pozostałości po strippowaniu. 
W żadnym wypadku NIE wolno do tego celu stosować odkurzacza sucho-
mokro ze względu na palne właściwości Premturps. 

METODA:  korzystając z pędzla rozprowadzić nierozcieńczony środek na 
2-3 m2 podłogi drewnianej i pozostawić na kilka minut, żeby zmiękczyć 
warstwę wosku. Następnie szorowarką z czarnym padem lub szczotką 
nylonową szorować podłogę nie doprowadzając do wyschnięcia środka. 
W narożach lub przy krawędziach stosować packę z małym padem 
prostokątnym. 
Zebrać pozostałość ręcznikami papierowymi lub czyściwem starając 
się zostawić podłogę  tak suchą jak to tylko możliwe. Podczas utylizacji 
ręczników należy pamiętać, że nasączone Premturpsem są łatwo palne i 
stanowią potencjalne zagrożenie pożarowe.   

Pozostałą powierzchnię traktować tak samo pamiętając, żeby obszar myty 
zachodził na poprzednio wyczyszczonę powierzchnię. 

Po zakończeniu, kiedy podłoga jest prawie sucha, można raz jeszcze 
maszyną HS i szczotką do polerowania wypolerować podłogę rozkładając 
resztki wosku równomiernie na całej powierzchni.  W miejscach intensy-
wnego ruchu należy wosk (Premiere Wood Wax lub HD Wood Wax)położyć 
ponownie.

Podczas pracy strippowania zwrócić uwagę na wietrzenie pomieszczeń,  
w których jest używany Premturps.  Dodatkowo należy uważać na 
wszystkie malowane lub werniksowane elementy jak meble, listwy, uch-
wyty itp., które nie powinny być narażone na kontakt ze stripperem.

WYBÓR PRODUKTU
Poniższa tabela wskazuje rodzaj podłogi do jakiej może być zastosowany 
Premturps. Zawsze, w przypadku wątpliwości należy zrobić próbę na 
niewidocznej części podłogi.

ZALECANE MOŻE BYĆ UŻYTE ALE 
PO KONSULTACJI

NIE ZALECANE

drewniane lastryko asfaltowe

korkowe marmurowe magnezytowe

szlifowany beton płytki ceramiczne termoplastyczne

granolityczne winylowe z azbestem

uszczelnione drewno winylowe

uszczelniony korek z linoleum

uszczelniony beton z gumy

uszczelniony asfalt

uszczelnione magnetyzowe



WYDAJNOŚĆ
Poniższa tabelka przedstawia wydajność Premturps z 5l produktu. Należy 
ją traktować jedynie jako wskazówkę, bo zużycie będzie zależało od  ilości 
nagromadzonego wosku i naturalnej porowatości podoża. 

 WYDAJNOŚĆ w m2 ROZCIEŃCZENIE
40 - 50 bez rozcieńczenia

SZKOLENIE
Niniejsza karta została sporządzona  przez producenta w najlepszej wierze 
a technologia sprawdzona w praktyce.Personel firmy Optinet jest gotów na 
życzenie klienta do prezentacji w każdym wskazanym przez niego miejscu.  
Niezależnie od tego producent organizuje regularnie 2-dniowe kursy w 
Cheltenham w Wlk. Brytanii.

BHP
Podstawowe zwroty ostrzegawcze zawarte są na etykiecie produktu. Nato-
miast pełna identyfikacja środka oraż zwroty ostrzegawcze w pełnym brz-
mieniu znajdują się na Karcie Charakterystyki produktu.

Tam także znajdują się telefony kontaktowe do producenta i dystrybutora w 
razie konieczności nagłej konsultacji.

PAKOWANIE

2 x 5 litrów Pojemniki polietylenowe.  			   Kod:  17003

Producent ani dystrybutor nie odpowiadają za żadne straty i szkody spow-
odowane bezpośrednio i pośrednio przez produkt lub naruszenie praw pat-
entowych. Każdy użytkownik powinien sam sprawdzić działanie produktu 
na danej powierzchni i jego przydatność do potencjonalnego zadania. 

Producent zastrzega sobie prawo do zmian i usprawnień w trakcie procesu 
produkcji i dlatego każdy dostarczony produkt może różnić od tego wyspe-
cyfikowanego w Informacji Technicznej. 

CERTYFIKATY JAKOŚCI

BS EN ISO 9001

Inne produkty z tej grupy:

Premstripp 2000		  2 x 5l.		  kod: 06024
Strike			   2 x 5l.		  kod: 06110
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